
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 
СУМСЬКИЙ ДЕРЖАВНИЙ ПЕДАГОГІЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ

імені А. С. МАКАРЕНКА 
(СумДПУ імені А. С. Макаренка)

Код ЄДРПОУ 02125510

Н А К А З

/С/- 0 \/  Ж і/'1/  м. Суми № 9

Про внесення змін до наказу 
від 29.02.2024 року за № 92 та 
«Про затвердження складу комісій 
з проведення вступних випробувань 
за освітнім рівнем бакалавр та магістр 
для іноземців та осіб без громадянства»

Відповідно до службових записок керівників структурних підрозділів 
Університету, рішення приймальної комісії, протокол № 5 від
09.04.2024 року

Н А К А З У Ю :

1. Внести зміни у назви вступних випробувань за освітнім рівнем 
бакалавр для іноземців та осіб без громадянства:

1.1. З 017 Фізична культура і спорт на 017 Фізична культура і спорт 
(Творчий конкурс).

1.2. з 023 Образотворче мистецтво, декоративне мистецтво, реставрація 
на 014 Середня освіта (Образотворче мистецтво), 023 Образотворче 
мистецтво, декоративне мистецтво, реставрація (Творчий конкурс).

1.3. з 024 Хореографія на 024 Хореографія (Творчий конкурс).
1.4. з 025 Музичне мистецтво на 014 Середня освіта (Музичне 

мистецтво), 025 Музичне мистецтво (Творчий конкурс).

2. Внести зміни у назви вступних випробувань за освітнім рівнем 
магістр для іноземців та осіб без громадянства

2.1. з Історія на Історія України.
2.2. з Географія на Географія з методикою навчання географії. 

Географія.



2.3. з Хімія та методика навчання хімії на Хімія.
2.4. з Теорія і методика спортивного тренування на Основи теорії і 

методики спортивної підготовки.
2.5. з Українська мова і література та методики їх навчання на 

Українська мова.

3. Вивести зі складу комісії для проведення вступних випробувань за 
освітнім рівнем магістр для іноземців та осіб без громадянства:

3.1. з Історії -  професора кафедри історії України, голову комісії 
Кудінова Дмитра Валерійовича.

3.2. з Історії -  старшого викладача кафедри історії України, члена 
комісії Оліцького В’ячеслава Олександровича.

4. Увести до складу комісії для проведення вступних випробувань за 
освітнім рівнем магістр для іноземців та осіб без громадянства:

4.1. з Історії України -  доцента кафедри всесвітньої історії,
міжнародних відносин та методики навчання історичних дисциплін, голову 
комісії -  Снегірьова Ігоря Олександровича.

4.2. з Історії України -  доцента кафедри всесвітньої історії,
міжнародних відносин та методики навчання історичних дисциплін, члена 
комісії -  Горобця Ігоря Володимировича.

5. Контроль за виконанням наказу покласти на першого проректора -  
Пшеничну Любов Василівну.

В. о. ректора Ганна ЗАІКІНА


